平成23年11月25日
各     位

会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長  井上  雅博
（コード番号4689 東証第一部・JASDAQ）

問 い 合 わ せ 先  取締役最高財務責任者  梶 川  朗
電 話  ０３－６４４０－６１７０

株式の取得に関するお知らせ

当社は、平成23年12月2日付で、下記のとおり当社の連結子会社であるヴィープス株式会社が保有
する株式会社マクロミル株式の取得を本日決定しましたので、お知らせいたします。
なお、この取得は金融商品取引法第 167条第 1項および同法施行令第 31条に規定する公開買付けに
準ずる行為として政令で定める買集め行為に該当するため、開示を行うものであります。

記

１．銘柄コード 3730

２．銘柄名 株式会社マクロミル

３．取得株式数 4,071,100株

４．取得先 ヴィープス株式会社（当社の連結子会社）

以 上